
NOVENA CLASICA CIUDAD DE SOACHA 

17 AL 20 DE SEPTIEMBRE DE 2014  
 

1 
WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

CEL: 3153858671 

CLASIFICACION TERCERA ETAPA C.R.I SOACHA CANOAS CATEGORIA ELITE Y SUB 23 

 

 Fecha                : 19/09/14 

 Distancia            :  10     Kms - Promed     :  48.39  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      53 SALAZAR,Jose         ELITE  IMRD CHIA                  00:12:24-46           

   2      80 SANCHEZ,Edwin        ELITE  BTA HUMA-FMESAN 40X40 OSP  00:12:29-18        5 seg. 

   3      81 MARENTES,Wilson      ELITE  BTA HUMA-FMESAN 40X40 OSP  00:12:30-00        6 seg. 

   4      87 RODRIGUEZ,Wilmer Dar SUB23  LOTERIA BOYACA-INDEPORTES  00:12:32-40        8 seg. 

   5      83 BALSERO,Daniel       ELITE  BTA HUMA-FMESAN 40X40 OSP  00:12:34-59       10 seg. 

   6      77 WILCHES,Juan Pablo   ELITE  WILCHES TEAM               00:12:42-31       18 seg. 

   7      75 DUARTE,Alvaro        ELITE  WILCHES TEAM               00:12:42-05       18 seg. 

   8      96 RIVEROS,Jilmar       SUB23  V ALEGRIA M SELECT COORP   00:12:43-56       19 seg. 

   9      86 PARRA,Carlos Andres  SUB23  LOTERIA BOYACA-INDEPORTES  00:12:46-40       22 seg. 

  10      62 AGUDELO,Duban        ELITE  JB ROPA DEPORTIVA          00:12:55-30       31 seg. 

  11      14 CORTES,Jeyson        SUB23  CARNES LA LLANERITA-JJ     00:13:00-85       36 seg. 

  12      48 RODRIGUEZ,Carlos And SUB23  IMRD CHIA                  00:13:00-09       36 seg. 

  13     247 PAREDES,Nicolas      SUB23  472-COLOMBIA               00:13:01-07       37 seg. 

  14       8 PATARROLLO,Hector    ELITE  CABLES DX GUATEMALA        00:13:11-64       47 seg. 

  15      93 MANCIPE,Diego German SUB23  LOTERIA BOYACA-INDEPORTES  00:13:11-95       47 seg. 

  16     178 PACHON,Oscar         ELITE  MOVISTAR TEAM AMERICA      00:13:14-96       50 seg. 

  17       3 REYES,Miguel Angel   SUB23  AGUARDIENT NECTAR-STL-4WD  00:13:15-60       51 seg. 

  18      94 ALARCON,Antonio Jose ELITE  LOTERIA BOYACA-INDEPORTES  00:13:15-73       51 seg. 

  19     120 GUTIERREZ,Carlos     SUB23  NORQUIMICOS                00:13:22-33       58 seg. 

  20      97 PARRA,Hernan Dario   ELITE  V ALEGRIA M SELECT COORP   00:13:23-68       59 seg. 

  21       1 GOMEZ,Alvaro         ELITE  AGUARDIENT NECTAR-STL-4WD  00:13:24-49     1:00 min. 

  22     114 CENDALES,Miguel      ELITE  ICEBERG BIKES              00:13:25-79     1:01 min. 

  23       4 CUESTA,Steven        SUB23  AGUARDIENT NECTAR-STL-4WD  00:13:31-28     1:07 min. 

  24      45 MAYORGA,Manuel orlan ELITE  FUNDACION EVERET           00:13:32-41     1:08 min. 

  25      31 MARTINEZ,Wilmer Elia SUB23  CLUB CICLO SOACHA          00:13:33-24     1:09 min. 

  26      73 FONSECA,Juan David   ELITE  SOACHA BIENESTAR P TODOS   00:13:33-32     1:09 min. 

  27      67 TORRES,Pedro Nelson  ELITE  PROYECTA INGENIEROS        00:13:37-35     1:13 min. 

  28      91 SORACA,Jhon          SUB23  LOTERIA BOYACA-INDEPORTES  00:13:38-38     1:14 min. 

  29      78 MONROY,Eddy Santiago SUB23  WILCHES TEAM               00:13:38-56     1:14 min. 

  30      90 CRUZ,Juan Carlos     SUB23  LOTERIA BOYACA-INDEPORTES  00:13:39-81     1:15 min. 

  31      23 CUCAITA,Harold       SUB23  CICLO TEQUENDAMA           00:13:40-43     1:16 min. 

  32      89 CASTILLO,Yeison Andr SUB23  LOTERIA BOYACA-INDEPORTES  00:13:40-62     1:16 min. 

  33      35 RONCANCIO,Diego      SUB23  CLUB MONSERRATE            00:13:41-40     1:17 min. 

  34      59 BERNAL,Jose Angel    SUB23  INDEPENDIENTE              00:13:42-01     1:18 min. 

  35      71 BAEZ,Brayan          SUB23  SOACHA BIENESTAR P TODOS   00:13:42-53     1:18 min. 

  36     115 OLMOS,Luis Felipe    SUB23  ICEBERG BIKES              00:13:44-12     1:20 min. 

  37      88 CONTRERAS,Yuber      SUB23  LOTERIA BOYACA-INDEPORTES  00:13:45-32     1:21 min. 

  38      99 CABRERA,Hugo Horacio SUB21  V ALEGRIA M SELECT COORP   00:13:47-71     1:23 min. 

  39      10 BARRAGAN,Nelson Javi SUB23  CANAPRO                    00:13:48-32     1:24 min. 

  40      64 CORREAL,Jair Camilo  SUB23  JB ROPA DEPORTIVA          00:13:48-69     1:24 min. 

  41      51 SANCHEZ,Yerson       ELITE  IMRD CHIA                  00:13:49-21     1:25 min. 

  42      42 ORTEGA,Efren         ELITE  FUNDACION EVERET           00:13:50-85     1:26 min. 

  43      24 QUINTERO,Julio Cesar SUB23  CICLO TEQUENDAMA           00:13:54-37     1:30 min. 

  44      41 ROSAS,Gerson         SUB23  FAMILIA ROSAS              00:13:54-41     1:30 min. 

  45     107 MORA,Daniel Arturo   SUB23  SUPER MERCADO RONY         00:13:54-44     1:30 min. 

  46      84 VALBUENA,Gabriel     SUB23  BTA HUMA-FMESAN 40X40 OSP  00:13:55-14     1:31 min. 

  47     116 MENDOZA,Andres Camil SUB23  ICEBERG BIKES              00:13:55-97     1:31 min. 

  48       6 MONTERROSO,Dorian    SUB23  CABLES DX GUATEMALA        00:13:56-75     1:32 min. 

  49      15 CAVIEDES,Luis Miguel SUB23  CARNES LA LLANERITA-JJ     00:13:57-73     1:33 min. 

  50      82 RAMIREZ,Jaime        ELITE  BTA HUMA-FMESAN 40X40 OSP  00:13:58-74     1:34 min. 

  51     250 BELTRAN,Javier       ELITE  FLEJES BOMELO RECI LAS 3R  00:13:59-95     1:35 min. 

  52      49 VARGAS,Cesar         SUB23  IMRD CHIA                  00:14:02-35     1:38 min. 

  53     103 SIERRA,Yecid Arturo  SUB23  V ALEGRIA M SELECT COORP   00:14:05-98     1:41 min. 

  54      27 CELY,Fabio Orlando   SUB23  CLUB CICLO ASES            00:14:06-70     1:42 min. 

  55      44 CADENA,Juan C        SUB23  FUNDACION EVERET           00:14:07-62     1:43 min. 

  56     104 BENAVIDES,German Dar SUB23  V ALEGRIA M SELECT COORP   00:14:07-70     1:43 min. 

  57     100 CANO,Diego Fernando  SUB23  V ALEGRIA M SELECT COORP   00:14:08-25     1:44 min. 
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17 AL 20 DE SEPTIEMBRE DE 2014  
 

2 
WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

CEL: 3153858671 

 CLASIFICACION TERCERA ETAPA C.R.I SOACHA CANOAS CATEGORIA ELITE Y SUB 23 

 

 Fecha                : 19/09/14 

 Distancia            :  10     Kms - Promed     :  48.39  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

  58      47 SOTO,Nelson Andres   SUB23  ICEBERG BIKES-ARGIE URBAN  00:14:08-33     1:44 min. 

  59      55 CASTRO,Wilmar Andres ELITE  IMRD CHIA                  00:14:08-93     1:44 min. 

  60     105 BELTRAN,Alonso       SUB23  V ALEGRIA M SELECT COORP   00:14:08-96     1:44 min. 

  61       2 AROCA,Jose Camilo    ELITE  AGUARDIENT NECTAR-STL-4WD  00:14:09-97     1:45 min. 

  62      95 LARROTA,Bryam Camilo SUB23  LOTERIA BOYACA-INDEPORTES  00:14:10-39     1:46 min. 

  63      36 ROMERO,Juan Felipe   SUB23  CLUB MONSERRATE            00:14:11-89     1:47 min. 

  64      11 MATEUS,Ivan Camilo   SUB23  CARNES LA LLANERITA-JJ     00:14:13-82     1:49 min. 

  65      76 HERNANDEZ,Carlos Edu SUB23  WILCHES TEAM               00:14:14-03     1:50 min. 

  66     109 PINEDA,Miguel        SUB23  CANAPRO                    00:14:15-85     1:51 min. 

  67      18 HERRERA,Anderson     SUB23  CICLO SOACHA               00:14:16-14     1:52 min. 

  68      66 CAICEDO,Jhoan Sebast SUB23  JB ROPA DEPORTIVA          00:14:19-38     1:55 min. 

  69      92 GARCIA,Nestor Javier SUB23  LOTERIA BOYACA-INDEPORTES  00:14:19-88     1:55 min. 

  70      63 MALAVER,Fredy        ELITE  JB ROPA DEPORTIVA          00:14:27-39     2:03 min. 

  71      69 OROZCO,Carlos        SUB23  QUERUBIN ARANGO            00:14:30-87     2:06 min. 

  72     249 HERNANDEZ,Jeison     ELITE  FLEJES BOMELO              00:14:31-11     2:07 min. 

  73     102 ROMERO,Pablo Enrique SUB23  V ALEGRIA M SELECT COORP   00:14:35-59     2:11 min. 

  74      19 MUÑOZ,Diego Felipe   ELITE  CICLO SOACHA               00:14:42-27     2:18 min. 

  75     106 RIVERA,Juan S        SUB23  INGEAUTOS MONSERRATE       00:14:44-73     2:20 min. 

  76     248 PINEDA,Victor        ELITE  FLIA PINEDA                00:14:45-18     2:21 min. 

  77     293 RIAÑO,Camilo         SUB23  IRON HORSE                 00:14:47-25     2:23 min. 

  78     101 YUSTRE,Cristian      SUB23  V ALEGRIA M SELECT COORP   00:14:55-65     2:31 min. 

  79      26 AVILA,Pedro Daniel   SUB23  CLUB CICLO ASES            00:15:07-88     2:43 min. 

  80      37 RICO,Sergio A        SUB23  CLUB MONSERRATE            00:15:48-62     3:24 min. 

  81  Fc  74 RODRIGUEZ,Gerardo    ELITE  SUPER MERCADO RONNY        00:18:17-29     5:53 min. 

 

 Corredores clasificados : 81 

 

CLSIFICACION POR EQUIPOS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  BTA HUMA-FMESAN 40X40 OSP      00:37:33         

    2  LOTERIA BOYACA-INDEPORTES      00:38:29  a      56  

    3  WILCHES TEAM                   00:39:02  a    1:29  

    4  IMRD CHIA                      00:39:13  a    1:40  

    5  V ALEGRIA M SELECT COORP       00:39:53  a    2:20  

    6  AGUARDIENT NECTAR-STL-4WD      00:40:10  a    2:37  

    7  JB ROPA DEPORTIVA              00:41:02  a    3:29  

    8  ICEBERG BIKES                  00:41:04  a    3:31  

    9  CARNES LA LLANERITA-JJ         00:41:10  a    3:37  

   10  FUNDACION EVERET               00:41:29  a    3:56  

   11  CLUB MONSERRATE                00:43:40  a    6:07  
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WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

CEL: 3153858671 

CLASIFICACION GENERAL CATEGORIA ELITE Y SUB 23 

 

DESPUES DE LA TERCERA ETAPA C.R.I SOACHA CANOAS 

  

 Fecha       : 19/09/14 

 Distancia acumulada : 203  Kms - Promed : 35.31 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

        1.-   80  SANCHEZ,Edwin          ELITE  BTA HUMA-FMESAN 40X40 OSP  05:46:19-018       

    2.-   87  RODRIGUEZ,Wilmer Dario SUB23  LOTERIA BOYACA-INDEPORTES  05:46:33-040 a      14 

    3.-  178  PACHON,Oscar           ELITE  MOVISTAR TEAM AMERICA      05:47:04-096 a      45 

    4.-   97  PARRA,Hernan Dario     ELITE  V ALEGRIA M SELECT COORP   05:47:14-068 a      55 

    5.-    1  GOMEZ,Alvaro           ELITE  AGUARDIENT NECTAR-STL-4WD  05:47:16-049 a      57 

    6.-   86  PARRA,Carlos Andres    SUB23  LOTERIA BOYACA-INDEPORTES  05:47:46-040 a    1:27 

    7.-   77  WILCHES,Juan Pablo     ELITE  WILCHES TEAM               05:48:01-031 a    1:42 

    8.-  247  PAREDES,Nicolas        SUB23  472-COLOMBIA               05:48:20-007 a    2:01 

    9.-   45  MAYORGA,Manuel orlando ELITE  FUNDACION EVERET           05:48:51-041 a    2:32 

   10.-   81  MARENTES,Wilson        ELITE  BTA HUMA-FMESAN 40X40 OSP  05:51:06-000 a    4:47 

   11.-   94  ALARCON,Antonio Jose   ELITE  LOTERIA BOYACA-INDEPORTES  05:51:51-073 a    5:32 

   12.-   51  SANCHEZ,Yerson         ELITE  IMRD CHIA                  05:54:02-021 a    7:43 

   13.-   24  QUINTERO,Julio Cesar   SUB23  CICLO TEQUENDAMA           05:54:13-037 a    7:54 

   14.-   96  RIVEROS,Jilmar         SUB23  V ALEGRIA M SELECT COORP   05:54:41-056 a    8:22 

   15.-   90  CRUZ,Juan Carlos       SUB23  LOTERIA BOYACA-INDEPORTES  05:57:24-081 a   11:05 

   16.-   93  MANCIPE,Diego German   SUB23  LOTERIA BOYACA-INDEPORTES  05:57:42-095 a   11:23 

   17.-   99  CABRERA,Hugo Horacio   SUB21  V ALEGRIA M SELECT COORP   05:58:51-071 a   12:32 

   18.-   88  CONTRERAS,Yuber        SUB23  LOTERIA BOYACA-INDEPORTES  05:58:59-032 a   12:40 

   19.-   59  BERNAL,Jose Angel      SUB23  INDEPENDIENTE              05:59:01-001 a   12:42 

   20.-   67  TORRES,Pedro Nelson    ELITE  PROYECTA INGENIEROS        06:01:39-035 a   15:20 

   21.-   10  BARRAGAN,Nelson Javier SUB23  CANAPRO                    06:01:53-032 a   15:34 

   22.-   82  RAMIREZ,Jaime          ELITE  BTA HUMA-FMESAN 40X40 OSP  06:02:03-074 a   15:44 

   23.-    8  PATARROLLO,Hector      ELITE  CABLES DX GUATEMALA        06:03:11-064 a   16:52 

   24.-  103  SIERRA,Yecid Arturo    SUB23  V ALEGRIA M SELECT COORP   06:03:47-098 a   17:28 

   25.-   63  MALAVER,Fredy          ELITE  JB ROPA DEPORTIVA          06:04:09-039 a   17:50 

   26.-    3  REYES,Miguel Angel     SUB23  AGUARDIENT NECTAR-STL-4WD  06:04:30-060 a   18:11 

   27.-   73  FONSECA,Juan David     ELITE  SOACHA BIENESTAR P TODOS   06:04:48-032 a   18:29 

   28.-  248  PINEDA,Victor          ELITE  FLIA PINEDA                06:05:23-018 a   19:04 

   29.-   89  CASTILLO,Yeison Andres SUB23  LOTERIA BOYACA-INDEPORTES  06:06:10-062 a   19:51 

   30.-   83  BALSERO,Daniel         ELITE  BTA HUMA-FMESAN 40X40 OSP  06:06:35-059 a   20:16 

   31.-  250  BELTRAN,Javier         ELITE  FLEJES BOMELO RECI LAS 3R  06:06:41-095 a   20:22 

   32.-   92  GARCIA,Nestor Javier   SUB23  LOTERIA BOYACA-INDEPORTES  06:07:10-088 a   20:51 

   33.-   48  RODRIGUEZ,Carlos Andre SUB23  IMRD CHIA                  06:07:36-009 a   21:17 

   34.-   55  CASTRO,Wilmar Andres   ELITE  IMRD CHIA                  06:07:48-093 a   21:29 

   35.-   75  DUARTE,Alvaro          ELITE  WILCHES TEAM               06:08:17-005 a   21:58 

   36.-   78  MONROY,Eddy Santiago   SUB23  WILCHES TEAM               06:09:18-056 a   22:59 

   37.-   66  CAICEDO,Jhoan Sebastia SUB23  JB ROPA DEPORTIVA          06:09:54-038 a   23:35 

   38.-  114  CENDALES,Miguel        ELITE  ICEBERG BIKES              06:10:21-079 a   24:02 

   39.-  105  BELTRAN,Alonso         SUB23  V ALEGRIA M SELECT COORP   06:12:33-096 a   26:14 

   40.-   62  AGUDELO,Duban          ELITE  JB ROPA DEPORTIVA          06:13:01-030 a   26:42 

   41.-   14  CORTES,Jeyson          SUB23  CARNES LA LLANERITA-JJ     06:13:06-085 a   26:47 

   42.-   71  BAEZ,Brayan            SUB23  SOACHA BIENESTAR P TODOS   06:14:09-053 a   27:50 

   43.-    2  AROCA,Jose Camilo      ELITE  AGUARDIENT NECTAR-STL-4WD  06:14:16-097 a   27:57 

   44.-  109  PINEDA,Miguel          SUB23  CANAPRO                    06:14:21-085 a   28:02 

   45.-   11  MATEUS,Ivan Camilo     SUB23  CARNES LA LLANERITA-JJ     06:14:22-082 a   28:03 

   46.-   91  SORACA,Jhon            SUB23  LOTERIA BOYACA-INDEPORTES  06:15:35-038 a   29:16 

   47.-  107  MORA,Daniel Arturo     SUB23  SUPER MERCADO RONY         06:15:37-044 a   29:18 

   48.-   31  MARTINEZ,Wilmer Elias  SUB23  CLUB CICLO SOACHA          06:17:58-024 a   31:39 

   49.-   47  SOTO,Nelson Andres     SUB23  ICEBERG BIKES-ARGIE URBAN  06:18:33-033 a   32:14 

   50.-   18  HERRERA,Anderson       SUB23  CICLO SOACHA               06:18:49-014 a   32:30 

   51.-   27  CELY,Fabio Orlando     SUB23  CLUB CICLO ASES            06:18:52-070 a   32:33 

   52.-  115  OLMOS,Luis Felipe      SUB23  ICEBERG BIKES              06:19:53-012 a   33:34 

   53.-  116  MENDOZA,Andres Camilo  SUB23  ICEBERG BIKES              06:19:57-097 a   33:38 

   54.-   44  CADENA,Juan C          SUB23  FUNDACION EVERET           06:20:08-062 a   33:49 

   55.-   19  MUÑOZ,Diego Felipe     ELITE  CICLO SOACHA               06:20:44-027 a   34:25 
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WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

CEL: 3153858671 

  CLASIFICACION GENERAL CATEGORIA ELITE Y SUB 23 

 

DESPUES DE LA TERCERA ETAPA C.R.I SOACHA CANOAS 

  

 Fecha       : 19/09/14 

 Distancia acumulada : 203  Kms - Promed : 35.31 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   56.-  120  GUTIERREZ,Carlos       SUB23  NORQUIMICOS                06:23:29-033 a   37:10 

   57.-   95  LARROTA,Bryam Camilo   SUB23  LOTERIA BOYACA-INDEPORTES  06:23:30-039 a   37:11 

   58.-   41  ROSAS,Gerson           SUB23  FAMILIA ROSAS              06:24:01-041 a   37:42 

   59.-   35  RONCANCIO,Diego        SUB23  CLUB MONSERRATE            06:25:04-040 a   38:45 

   60.-   42  ORTEGA,Efren           ELITE  FUNDACION EVERET           06:25:13-085 a   38:54 

   61.-   49  VARGAS,Cesar           SUB23  IMRD CHIA                  06:25:25-035 a   39:06 

   62.-  101  YUSTRE,Cristian        SUB23  V ALEGRIA M SELECT COORP   06:26:18-065 a   39:59 

   63.-   53  SALAZAR,Jose           ELITE  IMRD CHIA                  06:28:05-046 a   41:46 

   64.-   76  HERNANDEZ,Carlos Eduar SUB23  WILCHES TEAM               06:28:48-003 a   42:29 

   65.-   23  CUCAITA,Harold         SUB23  CICLO TEQUENDAMA           06:29:21-043 a   43:02 

   66.-   64  CORREAL,Jair Camilo    SUB23  JB ROPA DEPORTIVA          06:29:29-069 a   43:10 

   67.-   15  CAVIEDES,Luis Miguel   SUB23  CARNES LA LLANERITA-JJ     06:29:38-073 a   43:19 

   68.-  104  BENAVIDES,German Dario SUB23  V ALEGRIA M SELECT COORP   06:29:48-070 a   43:29 

   69.-  100  CANO,Diego Fernando    SUB23  V ALEGRIA M SELECT COORP   06:29:49-025 a   43:30 

   70.-  249  HERNANDEZ,Jeison       ELITE  FLEJES BOMELO              06:30:12-011 a   43:53 

   71.-  293  RIAÑO,Camilo           SUB23  IRON HORSE                 06:32:39-025 a   46:20 

   72.-   69  OROZCO,Carlos          SUB23  QUERUBIN ARANGO            06:33:30-087 a   47:11 

   73.-    4  CUESTA,Steven          SUB23  AGUARDIENT NECTAR-STL-4WD  06:34:10-028 a   47:51 

   74.-   84  VALBUENA,Gabriel       SUB23  BTA HUMA-FMESAN 40X40 OSP  06:34:34-014 a   48:15 

   75.-   36  ROMERO,Juan Felipe     SUB23  CLUB MONSERRATE            06:36:56-089 a   50:37 

   76.-  102  ROMERO,Pablo Enrique   SUB23  V ALEGRIA M SELECT COORP   06:45:20-059 a   59:01 

   77.-  106  RIVERA,Juan S          SUB23  INGEAUTOS MONSERRATE       06:45:29-073 a   59:10 

   78.-   26  AVILA,Pedro Daniel     SUB23  CLUB CICLO ASES            06:45:52-088 a   59:33 

   79.-   37  RICO,Sergio A          SUB23  CLUB MONSERRATE            06:46:33-062 a 1:00:14 

 

CLASIFICACION GENERAL POR EQUIPOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1.-   LOTERIA BOYACA-INDEPORTES      17:22:49        

   2.-   BTA HUMA-FMESAN 40X40 OSP      17:36:46  a    13:57 

   3.-   V ALEGRIA M SELECT COORP       17:40:46  a    17:57 

   4.-   AGUARDIENT NECTAR-STL-4WD      18:05:24  a    42:35 

   5.-   WILCHES TEAM                   18:05:36  a    42:47 

   6.-   IMRD CHIA                      18:07:42  a    44:53 

   7.-   JB ROPA DEPORTIVA              18:26:25  a  1:03:36 

   8.-   FUNDACION EVERET               18:34:12  a  1:11:23 

   9.-   ICEBERG BIKES                  18:50:11  a  1:27:22 

  10.-   CARNES LA LLANERITA-JJ         18:57:06  a  1:34:17 

  11.-   CLUB MONSERRATE                19:19:31  a  1:56:42 
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WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

CEL: 3153858671 

CLASIFICACION GENERAL DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  178  PACHON,Oscar           ELITE    40 Pts 

    2   97  PARRA,Hernan Dario     ELITE    30 Pts 

    3    1  GOMEZ,Alvaro           ELITE    28 Pts 

    4   80  SANCHEZ,Edwin          ELITE    12 Pts 

    5   87  RODRIGUEZ,Wilmer Dario SUB23    10 Pts 

    6   82  RAMIREZ,Jaime          ELITE     9 Pts 

    7  247  PAREDES,Nicolas        SUB23     9 Pts 

    8   86  PARRA,Carlos Andres    SUB23     7 Pts 

    9   89  CASTILLO,Yeison Andres SUB23     5 Pts 

   10   95  LARROTA,Bryam Camilo   SUB23     5 Pts 

   11   45  MAYORGA,Manuel 5rlando ELITE     4 Pts 

   12   63  MALAVER,Fredy          ELITE     4 Pts 

   13   77  WILCHES,Juan Pablo     ELITE     3 Pts 

   14   81  MARENTES,Wilson        ELITE     2 Pts 

   15   93  MANCIPE,Diego German   SUB23     1 Pts 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LAS METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   83  BALSERO,Daniel         ELITE    14 Pts 

    2   99  CABRERA,Hugo Horacio   SUB21    12 Pts 

    3   87  RODRIGUEZ,Wilmer Dario SUB23     8 Pts 

    4   82  RAMIREZ,Jaime          ELITE     5 Pts 

    5   73  FONSECA,Juan David     ELITE     3 Pts 

    6  101  YUSTRE,Cristian        SUB23     3 Pts 

    7   67  TORRES,Pedro Nelson    ELITE     2 Pts 

    8    6  MONTERROSO,Dorian      SUB23     2 Pts 

    9   96  RIVEROS,Jilmar         SUB23     1 Pts 
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WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

CEL: 3153858671 

 

CLASIFICACION TERCERA ETAPA C.R.I SOACHA CANOAS CATEGORIA JUVENIL 

 

 

 Fecha                : 19/09/14 

 Distancia            :  12     Kms - Promed     :  55.81  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     128 FLOREZ,Miguel E      JUVEN  CANAPRO-LOTERIA DE BOYACA  00:12:54-15           

   2     193 AVELLANEDA,Daniel    JUVEN  PROYECTA INGENIEROS        00:13:05-95       11 seg. 

   3     239 HERNANDEZ,Rafael     JUVEN  INDEPENDIENTE              00:13:08-25       14 seg. 

   4     121 GUZMAN,Andres        JUVEN  CANAPRO-LOTERIA DE BOYACA  00:13:18-19       24 seg. 

   5     208 FUENTES,Yojan        JUVEN  SOACHA BIENESTAR P TODOS   00:13:20-61       26 seg. 

   6     185 CASTAÑO,Elkin M      JUVEN  MANIZALES-SPORT CENTER     00:13:20-89       26 seg. 

   7     210 CHIA,Luis Carlos     JUVEN  SOACHA BIENESTAR P TODOS   00:13:28-48       34 seg. 

   8     173 MATEUS,Cesar A       JUVEN  INDEPENDIENTE              00:13:28-49       34 seg. 

   9     161 ZAMORA R,Daniel      JUVEN  OSO SANCHEZ                00:13:32-62       38 seg. 

  10     209 LEON,Jhon            JUVEN  SOACHA BIENESTAR P TODOS   00:13:32-66       38 seg. 

  11     238 LOPEZ,Diego          JUVEN  INDEPENDIENTE              00:13:32-79       38 seg. 

  12     155 BUITRAGO,Franklin    JUVEN  CLUB MONSERRATE            00:13:35-67       41 seg. 

  13     136 LOPEZ,Juan Jose      JUVEN  C.F ENRIKO-F SOCIAL COL N  00:13:36-06       42 seg. 

  14     221 GUZMAN,Alejandro     JUVEN  CLUB MONSERRATE LIG BOGOT  00:13:44-81       50 seg. 

  15     169 ROJAS,Edwin A        JUVEN  DUNK SPORT WEAR            00:13:45-15       51 seg. 

  16     141 GARCIA,Juan Carlos   JUVEN  PROVIMAR                   00:13:48-15       54 seg. 

  17     195 VELANDIA,Miguel Ange JUVEN  PROYECTA INGENIEROS        00:13:49-00       55 seg. 

  18     153 MORA,Luis F          JUVEN  CLUB MONSERRATE            00:13:49-51       55 seg. 

  19     171 GOMEZ,Hernan Dario   JUVEN  S MERCADO RONNY C  SOACHA  00:13:50-26       56 seg. 

  20     129 GOYENECHE,Elkin      JUVEN  CANAPRO-LOTERIA DE BOYACA  00:13:50-47       56 seg. 

  21     131 BENAVIDES,Brando     JUVEN  C.F ENRIKO-F SOCIAL COL N  00:13:50-83       56 seg. 

  22     215 VARGAS,Carlos A      JUVEN  FUNDACION CHICAMOCHA       00:13:50-96       56 seg. 

  23     156 MALDONADO,Jhon Fredy JUVEN  CLUB MONSERRATE            00:13:53-54       59 seg. 

  24     125 ROMERO,Ivan F        JUVEN  CANAPRO-LOTERIA DE BOYACA  00:13:56-59     1:02 min. 

  25     242 GUZMAN,Felipe        JUVEN  INDEPENDIENTE              00:13:57-96     1:03 min. 

  26     130 NOY,Anderson         JUVEN  C.F ENRIKO-F SOCIAL COL N  00:13:58-15     1:04 min. 

  27     211 RONCANCIO,Oscar H    JUVEN  SOACHA BIENESTAR P TODOS   00:13:58-96     1:04 min. 

  28     197 TORRES,David         JUVEN  PROYECTA INGENIEROS        00:13:59-25     1:05 min. 

  29     162 ZAMORA R,Harold      JUVEN  OSO SANCHEZ                00:13:59-37     1:05 min. 

  30     170 RODRIGUEZ,Adrian F   JUVEN  S MERCADO RONNY C  SOACHA  00:14:01-55     1:07 min. 

  31     187 OCAMPO,Jhon Marlon   JUVEN  MANIZALES-SPORT CENTER     00:14:02-25     1:08 min. 

  32     145 REYES,Yeison S       JUVEN  PROVIMAR                   00:14:02-58     1:08 min. 

  33     216 MONSALVE,Raul F      JUVEN  FUNDACION CHICAMOCHA       00:14:04-42     1:10 min. 

  34     225 PINILLA,Fabian       JUVEN  PROYECTA INGENIEROS        00:14:04-51     1:10 min. 

  35     140 CUBIDES,Cristian C   JUVEN  PROVIMAR                   00:14:08-47     1:14 min. 

  36     232 PEÑA,Juan            JUVEN  FUNDACION EVERET           00:14:10-74     1:16 min. 

  37     192 CHAVEZ,Brayan        JUVEN  PROYECTA INGENIEROS        00:14:10-97     1:16 min. 

  38     217 CANO,Jairo Andres    JUVEN  FUNDACION CHICAMOCHA       00:14:11-84     1:17 min. 

  39     159 VELASCO,Nicolas F    JUVEN  CLUB MONSERRATE            00:14:12-22     1:18 min. 

  40     220 ACOSTA,Ruben         JUVEN  SUPERMERCADO RONNY         00:14:12-44     1:18 min. 

  41     144 ORTEGA,Robinson      JUVEN  PROVIMAR                   00:14:12-92     1:18 min. 

  42     133 RODRIGUEZ,Daniel E   JUVEN  C.F ENRIKO-F SOCIAL COL N  00:14:17-17     1:23 min. 

  43     206 GUERRERO,Erick       JUVEN  SOACHA BIENESTAR P TODOS   00:14:19-00     1:25 min. 

  44     231 GUZMAN,Hadvin        JUVEN  FUNDACION EVERET           00:14:19-50     1:25 min. 

  45     127 ARIZA,Michael Sneide JUVEN  CANAPRO-LOTERIA DE BOYACA  00:14:19-08     1:25 min. 

  46     203 CASTELLANOS,Oscar Ju JUVEN  SANTANDER                  00:14:19-73     1:25 min. 

  47     213 POSADA,David E       JUVEN  SPECIALYZED TULUA          00:14:22-27     1:28 min. 

  48     202 ASELAS,Jair Andres   JUVEN  SANTANDER                  00:14:22-63     1:28 min. 

  49     166 CARRERO,Juan Jose    JUVEN  IMRD COTA                  00:14:24-52     1:30 min. 

  50     218 RODRIGUEZ,Albert Jul JUVEN  FUNDACION CHICAMOCHA       00:14:26-43     1:32 min. 

  51     137 GONZALEZ,Sebastian   JUVEN  C.F ENRIKO-F SOCIAL COL N  00:14:26-52     1:32 min. 

  52     124 ALONSO,Diego         JUVEN  CANAPRO-LOTERIA DE BOYACA  00:14:26-95     1:32 min. 

  53     199 PEREZ,Oscar E        JUVEN  PROYECTA INGENIEROS        00:14:27-95     1:33 min. 

  54     142 REYES,Juan Sebastian JUVEN  PROVIMAR                   00:14:30-76     1:36 min. 

  55     230 MOLANO,Julian David  JUVEN  PROACTIVA AGUAS DE TUNJA   00:14:30-55     1:36 min. 
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CEL: 3153858671 

CLASIFICACION TERCERA ETAPA C.R.I SOACHA CANOAS CATEGORIA JUVENIL 

 

 

 Fecha                : 19/09/14 

 Distancia            :  12     Kms - Promed     :  55.81  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

  56     200 SALAS,Santiago       JUVEN  PROYECTA INGENIEROS        00:14:31-87     1:37 min. 

  57     240 DURAN,Breznhev       JUVEN  FLEJES BOMELO RECI LAS 3R  00:14:35-00     1:41 min. 

  58     184 BABATIVA,German A    JUVEN  TOLIMA                     00:14:37-87     1:43 min. 

  59     226 LOPEZ,Jesus David    JUVEN  SAN GIL                    00:14:37-88     1:43 min. 

  60     191 DIAZ,Miguel          JUVEN  PALO CABILDO               00:14:38-21     1:44 min. 

  61     198 CAMARGO,Oscar J      JUVEN  PROYECTA INGENIEROS        00:14:38-83     1:44 min. 

  62     222 CAÑON,Edward         JUVEN  CLUB MONSERRATE LIG BOGOT  00:14:39-42     1:45 min. 

  63     157 TIBANA,Jhon E        JUVEN  CLUB MONSERRATE            00:14:39-68     1:45 min. 

  64     149 LINARES,Cristhian Ca JUVEN  CLUB MONSERRATE            00:14:40-40     1:46 min. 

  65     212 RODRIGUEZ,Segio      JUVEN  SOACHA BIENESTAR P TODOS   00:14:42-39     1:48 min. 

  66     123 RICAURTE,Diego A     JUVEN  CANAPRO-LOTERIA DE BOYACA  00:14:46-02     1:52 min. 

  67     158 RODRIGUEZ,Jonatan E  JUVEN  INGEAUTOS MONSERRATE       00:14:48-44     1:54 min. 

  68     174 GAMBOA,Diego Armando JUVEN  INDEPENDIENTE              00:14:50-42     1:56 min. 

  69     201 GUEVARA,Hotman       JUVEN  SANTANDER                  00:14:52-37     1:58 min. 

  70     138 NIETO N,Jaime        JUVEN  CICLO FUNZA                00:14:53-50     1:59 min. 

  71     223 HERNANDEZ,Edisson A  JUVEN  CANAPRO – CIDE             00:14:55-22     2:01 min. 

  72     207 CELIS,Edinson        JUVEN  SOACHA BIENESTAR P TODOS   00:14:58-66     2:04 min. 

  73     151 LOZANO,Duvan         JUVEN  CLUB MONSERRATE            00:15:01-67     2:07 min. 

  74     224 RAMIREZ,Kevin        JUVEN  CLUB ESTEBAN CHAVEZ        00:15:02-40     2:08 min. 

  75     186 ISANDARA,Jeferson E  JUVEN  MANIZALES-SPORT CENTER     00:15:02-44     2:08 min. 

  76     139 QUIROZ,Juan Ramon    JUVEN  CICLO YOPAL                00:15:02-51     2:08 min. 

  77     143 MUÑOZ ARIAS,Luis     JUVEN  PROVIMAR                   00:15:03-75     2:09 min. 

  78     172 MARTINEZ,Duvan F     JUVEN  IMRD CHIA                  00:15:03-83     2:09 min. 

  79     237 CAGUA,Juan S         JUVEN  COMERCIO VILLA NUEVA CAS   00:15:05-40     2:11 min. 

  80     154 PIRAJAN,Felipe       JUVEN  CLUB MONSERRATE            00:15:15-81     2:21 min. 

  81     179 GALINDO,Duva F       JUVEN  ISDEPORTES CAJICA          00:15:17-24     2:23 min. 

  82     205 GAÑAN GIRALDO,Daniel JUVEN  SOACHA BIENESTAR P TODOS   00:15:18-08     2:24 min. 

  83     183 GONZALEZ,Edwin       JUVEN  LIBANO TOL                 00:15:20-43     2:26 min. 

  84     345 CALDERON,Harry       JUVEN  INDEPENDIENTE              00:15:20-47     2:26 min. 

  85     180 TIBADUIZA,Duvan      JUVEN  ISDEPORTES CAJICA          00:15:20-86     2:26 min. 

  86     219 VANEGAS,Miguel       JUVEN  SUPERMERCADO RONNY         00:15:21-80     2:27 min. 

  87     177 PALACIOS,Camilo Andr JUVEN  ISDEPORTES CAJICA          00:15:25-27     2:31 min. 

  88     126 RINCON,Yohan         JUVEN  CANAPRO-LOTERIA DE BOYACA  00:15:27-19     2:33 min. 

  89     243 SALAMANCA,Julian     JUVEN  FLEJES BOMELO              00:15:35-79     2:41 min. 

  90     150 MORENO,Diego         JUVEN  CLUB MONSERRATE            00:15:41-31     2:47 min. 

  91     148 HERNANDEZ,Camilo     JUVEN  CLUB MONSERRATE            00:15:46-42     2:52 min. 

  92     167 ZAMUDIO,Yesid        JUVEN  COTA                       00:16:34-52     3:40 min. 

  93  Fc 241 OJEDA,Jeison         JUVEN  FLEJES BOMELO              00:18:57-27     6:03 min. 

  94  Fc 147 CADENA,Brayan        JUVEN  CLUB MONSERRATE            00:21:25-12     8:31 min. 

 

 Corredores clasificados : 94 

 

CLSAIFICACION POR EQUIPOS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  CANAPRO-LOTERIA DE BOYACA      00:40:02         

    2  SOACHA BIENESTAR P TODOS       00:40:20  a      18  

    3  PROYECTA INGENIEROS            00:40:53  a      51  

    4  CLUB MONSERRATE                00:41:17  a    1:15  

    5  C.F ENRIKO-F SOCIAL COL N      00:41:24  a    1:22  

    6  PROVIMAR                       00:41:58  a    1:56  

    7  FUNDACION CHICAMOCHA           00:42:05  a    2:03  

    8  MANIZALES-SPORT CENTER         00:42:24  a    2:22  

    9  SANTANDER                      00:43:33  a    3:31  

   10  ISDEPORTES CAJICA              00:46:02  a    6:00  
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CEL: 3153858671 

CLASIFICACION GENERAL CATEGORIA JUVENIL 

 

DESPUES DE LA TERCERA ETAPA C.R.I SOACHA CANOAS 

 Fecha       : 19/01420 

 Distancia acumulada : 114  Kms - Promed : 36.53 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  128  FLOREZ,Miguel E        JUVEN  CANAPRO-LOTERIA DE BOYACA  03:07:15-015       

    2.-  210  CHIA,Luis Carlos       JUVEN  SOACHA BIENESTAR P TODOS   03:07:49-048 a      34 

    3.-  193  AVELLANEDA,Daniel      JUVEN  PROYECTA INGENIEROS        03:07:57-095 a      42 

    4.-  185  CASTAÑO,Elkin M        JUVEN  MANIZALES-SPORT CENTER     03:08:04-089 a      49 

    5.-  155  BUITRAGO,Franklin      JUVEN  CLUB MONSERRATE            03:08:19-067 a    1:04 

    6.-  136  LOPEZ,Juan Jose        JUVEN  C.F ENRIKO-F SOCIAL COL N  03:08:28-006 a    1:13 

    7.-  209  LEON,Jhon              JUVEN  SOACHA BIENESTAR P TODOS   03:08:30-066 a    1:15 

    8.-  125  ROMERO,Ivan F          JUVEN  CANAPRO-LOTERIA DE BOYACA  03:08:48-059 a    1:33 

    9.-  239  HERNANDEZ,Rafael       JUVEN  INDEPENDIENTE              03:09:00-025 a    1:45 

   10.-  140  CUBIDES,Cristian C     JUVEN  PROVIMAR                   03:09:00-047 a    1:45 

   11.-  220  ACOSTA,Ruben           JUVEN  SUPERMERCADO RONNY         03:09:01-044 a    1:46 

   12.-  153  MORA,Luis F            JUVEN  CLUB MONSERRATE            03:09:29-051 a    2:14 

   13.-  173  MATEUS,Cesar A         JUVEN  INDEPENDIENTE              03:09:32-049 a    2:17 

   14.-  197  TORRES,David           JUVEN  PROYECTA INGENIEROS        03:09:43-025 a    2:28 

   15.-  169  ROJAS,Edwin A          JUVEN  DUNK SPORT WEAR            03:09:49-015 a    2:34 

   16.-  231  GUZMAN,Hadvin          JUVEN  FUNDACION EVERET           03:10:03-050 a    2:48 

   17.-  170  RODRIGUEZ,Adrian F     JUVEN  S MERCADO RONNY C  SOACHA  03:10:10-055 a    2:55 

   18.-  238  LOPEZ,Diego            JUVEN  INDEPENDIENTE              03:10:32-079 a    3:17 

   19.-  144  ORTEGA,Robinson        JUVEN  PROVIMAR                   03:10:39-092 a    3:24 

   20.-  225  PINILLA,Fabian         JUVEN  PROYECTA INGENIEROS        03:10:58-051 a    3:43 

   21.-  211  RONCANCIO,Oscar H      JUVEN  SOACHA BIENESTAR P TODOS   03:10:58-096 a    3:43 

   22.-  208  FUENTES,Yojan          JUVEN  SOACHA BIENESTAR P TODOS   03:11:00-061 a    3:45 

   23.-  121  GUZMAN,Andres          JUVEN  CANAPRO-LOTERIA DE BOYACA  03:11:04-019 a    3:49 

   24.-  145  REYES,Yeison S         JUVEN  PROVIMAR                   03:11:11-058 a    3:56 

   25.-  230  MOLANO,Julian David    JUVEN  PROACTIVA AGUAS DE TUNJA   03:11:30-055 a    4:15 

   26.-  156  MALDONADO,Jhon Fredy   JUVEN  CLUB MONSERRATE            03:11:39-054 a    4:24 

   27.-  217  CANO,Jairo Andres      JUVEN  FUNDACION CHICAMOCHA       03:11:57-084 a    4:42 

   28.-  141  GARCIA,Juan Carlos     JUVEN  PROVIMAR                   03:12:05-015 a    4:50 

   29.-  171  GOMEZ,Hernan Dario     JUVEN  S MERCADO RONNY C  SOACHA  03:12:25-026 a    5:10 

   30.-  192  CHAVEZ,Brayan          JUVEN  PROYECTA INGENIEROS        03:12:58-097 a    5:43 

   31.-  198  CAMARGO,Oscar J        JUVEN  PROYECTA INGENIEROS        03:13:05-083 a    5:50 

   32.-  142  REYES,Juan Sebastian   JUVEN  PROVIMAR                   03:13:24-076 a    6:09 

   33.-  226  LOPEZ,Jesus David      JUVEN  SAN GIL                    03:13:31-088 a    6:16 

   34.-  127  ARIZA,Michael Sneider  JUVEN  CANAPRO-LOTERIA DE BOYACA  03:13:32-008 a    6:17 

   35.-  129  GOYENECHE,Elkin        JUVEN  CANAPRO-LOTERIA DE BOYACA  03:13:36-047 a    6:21 

   36.-  130  NOY,Anderson           JUVEN  C.F ENRIKO-F SOCIAL COL N  03:14:09-015 a    6:54 

   37.-  215  VARGAS,Carlos A        JUVEN  FUNDACION CHICAMOCHA       03:14:37-096 a    7:22 

   38.-  186  ISANDARA,Jeferson E    JUVEN  MANIZALES-SPORT CENTER     03:14:56-044 a    7:41 

   39.-  124  ALONSO,Diego           JUVEN  CANAPRO-LOTERIA DE BOYACA  03:15:13-095 a    7:58 

   40.-  206  GUERRERO,Erick         JUVEN  SOACHA BIENESTAR P TODOS   03:16:06-000 a    8:51 

   41.-  223  HERNANDEZ,Edisson A    JUVEN  CANAPRO - CIDE             03:16:32-022 a    9:17 

   42.-  213  POSADA,David E         JUVEN  SPECIALYZED TULUA          03:16:35-027 a    9:20 

   43.-  172  MARTINEZ,Duvan F       JUVEN  IMRD CHIA                  03:17:16-083 a   10:01 

   44.-  157  TIBANA,Jhon E          JUVEN  CLUB MONSERRATE            03:18:31-068 a   11:16 

   45.-  195  VELANDIA,Miguel Angel  JUVEN  PROYECTA INGENIEROS        03:18:33-000 a   11:18 

   46.-  161  ZAMORA R,Daniel        JUVEN  OSO SANCHEZ                03:18:36-062 a   11:21 

   47.-  162  ZAMORA R,Harold        JUVEN  OSO SANCHEZ                03:18:43-037 a   11:28 

   48.-  200  SALAS,Santiago         JUVEN  PROYECTA INGENIEROS        03:19:16-087 a   12:01 

   49.-  184  BABATIVA,German A      JUVEN  TOLIMA                     03:19:22-087 a   12:07 

   50.-  212  RODRIGUEZ,Segio        JUVEN  SOACHA BIENESTAR P TODOS   03:19:30-039 a   12:15 

   51.-  207  CELIS,Edinson          JUVEN  SOACHA BIENESTAR P TODOS   03:19:50-066 a   12:35 

   52.-  242  GUZMAN,Felipe          JUVEN  INDEPENDIENTE              03:19:54-096 a   12:39 

   53.-  187  OCAMPO,Jhon Marlon     JUVEN  MANIZALES-SPORT CENTER     03:21:07-025 a   13:52 

   54.-  149  LINARES,Cristhian Cami JUVEN  CLUB MONSERRATE            03:21:22-040 a   14:07 

   55.-  126  RINCON,Yohan           JUVEN  CANAPRO-LOTERIA DE BOYACA  03:21:34-019 a   14:19 

   56.-  159  VELASCO,Nicolas F      JUVEN  CLUB MONSERRATE            03:23:50-022 a   16:35 
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 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   57.-  221  GUZMAN,Alejandro       JUVEN  CLUB MONSERRATE LIG BOGOT  03:24:02-081 a   16:47 

   58.-  216  MONSALVE,Raul F        JUVEN  FUNDACION CHICAMOCHA       03:25:26-042 a   18:11 

   59.-  222  CAÑON,Edward           JUVEN  CLUB MONSERRATE LIG BOGOT  03:26:02-042 a   18:47 

   60.-  199  PEREZ,Oscar E          JUVEN  PROYECTA INGENIEROS        03:26:49-095 a   19:34 

   61.-  203  CASTELLANOS,Oscar Juli JUVEN  SANTANDER                  03:27:10-073 a   19:55 

   62.-  240  DURAN,Breznhev         JUVEN  FLEJES BOMELO RECI LAS 3R  03:27:46-000 a   20:31 

   63.-  219  VANEGAS,Miguel         JUVEN  SUPERMERCADO RONNY         03:28:30-080 a   21:15 

   64.-  150  MORENO,Diego           JUVEN  CLUB MONSERRATE            03:28:32-031 a   21:17 

   65.-  131  BENAVIDES,Brando       JUVEN  C.F ENRIKO-F SOCIAL COL N  03:28:46-083 a   21:31 

   66.-  143  MUÑOZ ARIAS,Luis       JUVEN  PROVIMAR                   03:29:04-075 a   21:49 

   67.-  166  CARRERO,Juan Jose      JUVEN  IMRD COTA                  03:29:20-052 a   22:05 

   68.-  138  NIETO N,Jaime          JUVEN  CICLO FUNZA                03:30:17-050 a   23:02 

   69.-  218  RODRIGUEZ,Albert Julia JUVEN  FUNDACION CHICAMOCHA       03:32:57-043 a   25:42 

   70.-  205  GAÑAN GIRALDO,Daniel   JUVEN  SOACHA BIENESTAR P TODOS   03:33:22-008 a   26:07 

   71.-  191  DIAZ,Miguel            JUVEN  PALO CABILDO               03:33:36-021 a   26:21 

   72.-  232  PEÑA,Juan              JUVEN  FUNDACION EVERET           03:33:39-074 a   26:24 

   73.-  123  RICAURTE,Diego A       JUVEN  CANAPRO-LOTERIA DE BOYACA  03:33:44-002 a   26:29 

   74.-  243  SALAMANCA,Julian       JUVEN  FLEJES BOMELO              03:34:09-079 a   26:54 

   75.-  202  ASELAS,Jair Andres     JUVEN  SANTANDER                  03:34:54-063 a   27:39 

   76.-  151  LOZANO,Duvan           JUVEN  CLUB MONSERRATE            03:35:13-067 a   27:58 

   77.-  174  GAMBOA,Diego Armando   JUVEN  INDEPENDIENTE              03:35:56-042 a   28:41 

   78.-  237  CAGUA,Juan S           JUVEN  COMERCIO VILLA NUEVA CAS   03:36:53-040 a   29:38 

   79.-  133  RODRIGUEZ,Daniel E     JUVEN  C.F ENRIKO-F SOCIAL COL N  03:37:02-017 a   29:47 

   80.-  148  HERNANDEZ,Camilo       JUVEN  CLUB MONSERRATE            03:37:14-042 a   29:59 

   81.-  224  RAMIREZ,Kevin          JUVEN  CLUB ESTEBAN CHAVEZ        03:37:30-040 a   30:15 

   82.-  179  GALINDO,Duva F         JUVEN  ISDEPORTES CAJICA          03:38:11-024 a   30:56 

   83.-  180  TIBADUIZA,Duvan        JUVEN  ISDEPORTES CAJICA          03:39:31-086 a   32:16 

   84.-  201  GUEVARA,Hotman         JUVEN  SANTANDER                  03:41:38-037 a   34:23 

   85.-  137  GONZALEZ,Sebastian     JUVEN  C.F ENRIKO-F SOCIAL COL N  03:42:29-052 a   35:14 

   86.-  177  PALACIOS,Camilo Andres JUVEN  ISDEPORTES CAJICA          03:42:59-027 a   35:44 

   87.-  345  CALDERON,Harry         JUVEN  INDEPENDIENTE              03:43:02-047 a   35:47 

   88.-  154  PIRAJAN,Felipe         JUVEN  CLUB MONSERRATE            03:45:13-081 a   37:58 

   89.-  167  ZAMUDIO,Yesid          JUVEN  COTA                       03:45:26-052 a   38:11 

   90.-  139  QUIROZ,Juan Ramon      JUVEN  CICLO YOPAL                03:49:03-051 a   41:48 

   91.-  158  RODRIGUEZ,Jonatan E    JUVEN  INGEAUTOS MONSERRATE       03:50:56-044 a   43:41 

   92.-  183  GONZALEZ,Edwin         JUVEN  LIBANO TOL                 03:56:48-043 a   49:33 

 

CLASIFICACION GENERAL POR EQUIPOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1.-   CANAPRO-LOTERIA DE BOYACA      09:26:15        

   2.-   SOACHA BIENESTAR P TODOS       09:26:33  a       18 

   3.-   PROYECTA INGENIEROS            09:27:25  a     1:10 

   4.-   CLUB MONSERRATE                09:28:39  a     2:24 

   5.-   PROVIMAR                       09:28:51  a     2:36 

   6.-   C.F ENRIKO-F SOCIAL COL N      09:38:53  a    12:38 

   7.-   MANIZALES-SPORT CENTER         09:44:07  a    17:52 

   8.-   FUNDACION CHICAMOCHA           09:52:00  a    25:45 

   9.-   SANTANDER                      10:43:42  a  1:17:27 

  10.-   ISDEPORTES CAJICA              11:00:41  a  1:34:26 
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WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

CEL: 3153858671 

CLASIFICACION GENERAL DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  155  BUITRAGO,Franklin      JUVEN    25 Pts 

    2  185  CASTAÑO,Elkin M        JUVEN    18 Pts 

    3  140  CUBIDES,Cristian C     JUVEN    12 Pts 

    4  169  ROJAS,Edwin A          JUVEN     8 Pts 

    5  220  ACOSTA,Ruben           JUVEN     7 Pts 

    6  170  RODRIGUEZ,Adrian F     JUVEN     7 Pts 

    7  125  ROMERO,Ivan F          JUVEN     6 Pts 

    8  128  FLOREZ,Miguel E        JUVEN     4 Pts 

    9  139  QUIROZ,Juan Ramon      JUVEN     4 Pts 

   10  209  LEON,Jhon              JUVEN     3 Pts 

   11  144  ORTEGA,Robinson        JUVEN     2 Pts 

   12  131  BENAVIDES,Brando       JUVEN     2 Pts 

   13  145  REYES,Yeison S         JUVEN     1 Pts 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LAS METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  210  CHIA,Luis Carlos       JUVEN    10 Pts 

    2  238  LOPEZ,Diego            JUVEN     8 Pts 

    3  230  MOLANO,Julian David    JUVEN     5 Pts 

    4  195  VELANDIA,Miguel Angel  JUVEN     4 Pts 

    5  213  POSADA,David E         JUVEN     3 Pts 

    6  208  FUENTES,Yojan          JUVEN     1 Pts 

    7  171  GOMEZ,Hernan Dario     JUVEN     1 Pts 

    8  130  NOY,Anderson           JUVEN     1 Pts 
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WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

CEL: 3153858671 

CLASIFICACION TERCERA ETAPA C.R.I SOACHA CANOAS CATEGORIA PRE JUVENIL 

 

  

 Fecha                : 19/09/14 

 Distancia            :  10     Kms - Promed     :  43.43  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

      1     279 MOLINA,Wilmar        PREJU  CLUB MONSERRATE            00:13:49-54           

   2     256 FUENTES,Fabian C     PREJU  CARNES LA LLANERITA-JJ     00:13:52-39        3 seg. 

   3     331 CUBILLOS,Jorge Enriq PREJU  NORQUIMICOS-PADRES FLIA    00:14:03-60       14 seg. 

   4     275 ARCINIEGAS,Kiler     PREJU  CLUB MONSERRATE            00:14:03-98       14 seg. 

   5     281 CASTRO,Camilo Andres PREJU  IMRD SOACHA                00:14:05-13       16 seg. 

   6     314 TORRES,Jarol Stiven  PREJU  SOACHA BIENESTAR P TODOS   00:14:05-31       16 seg. 

   7     252 BURGOS,Eli Saul      PREJU  CANAPRO - CIDE             00:14:12-51       23 seg. 

   8     254 MONTAÑEZ,Cristian D  PREJU  CARNES LA LLANERITA-JJ     00:14:17-97       28 seg. 

   9     271 GARCIA,Jhojan O      PREJU  GIGRAT-IDERF-JOS N PARRA   00:14:26-74       37 seg. 

  10     309 GONZALEZ,Sebastian   PREJU  C.F.ENRIKO-F.S.COL N META  00:14:29-34       40 seg. 

  11     338 ZAMBRANO,Jhon Jairo  PREJU  PROACTIVA AGUAS DE TUNJA   00:14:31-33       42 seg. 

  12     337 VARGAS,Adrian        PREJU  PROACTIVA AGUAS DE TUNJA   00:14:31-45       42 seg. 

  13     316 TINJACA,Johan        PREJU  SOACHA BIENESTAR P TODOS   00:14:32-88       43 seg. 

  14     296 FLOREZ,Jahir Santiag PREJU  LOTERIA DE BOYACA INDEPOR  00:14:33-53       44 seg. 

  15     324 SANCHEZ,German       PREJU  NORQUIMICOS-PADRES FLIA    00:14:34-86       45 seg. 

  16     263 PABON,Fabian         PREJU  CICLO FUNZA                00:14:35-70       46 seg. 

  17     273 MORENO,Camilo        PREJU  CLUB MONSERRATE            00:14:36-00       47 seg. 

  18     318 FANDIÑO,Juan Sebasti PREJU  ALCALDIA DE GENESANO       00:14:38-81       49 seg. 

  19     339 MOLANO,Diego Arley   PREJU  PROACTIVA AGUAS DE TUNJA   00:14:43-46       54 seg. 

  20     302 CASTILLO,Fabian      PREJU  ALC SAMACA-FERRE LARROTA   00:14:44-12       55 seg. 

  21     308 NUÑEZ,Alejandro      PREJU  HUILA                      00:14:48-90       59 seg. 

  22     269 VARGAS,Julian Andres PREJU  PROVIMAR                   00:14:51-04     1:02 min. 

  23     268 ORTEGA,Jhonatan      PREJU  PROVIMAR                   00:14:53-37     1:04 min. 

  24     320 RUIZ,Adrian Camilo   PREJU  CARNES LA LLANERITA-JJ     00:14:53-81     1:04 min. 

  25     307 MEDINA,Jhon C        PREJU  HUILA                      00:14:54-11     1:05 min. 

  26     325 LEON,Johann S        PREJU  NORQUIMICOS-PADRES FLIA    00:14:57-86     1:08 min. 

  27     312 VARGAS,Neyder        PREJU  SUPER MERCADO RONY SOACHA  00:14:58-37     1:09 min. 

  28     336 ORTIZ,Juan David     PREJU  GIGRAT-JICOTA              00:15:01-17     1:12 min. 

  29     298 PACHECO,Fredy        PREJU  FUNDACION CHICAMOCHA       00:15:02-07     1:13 min. 

  30     283 CRUZ,Edwin           PREJU  IMRD SOACHA                00:15:02-06     1:13 min. 

  31     285 CASTRO PARRA,Cristia PREJU  IMRD CHIA                  00:15:02-78     1:13 min. 

  32     258 GRANADOS,David Mateo PREJU  CARNES LA LLANERITA-JJ     00:15:03-82     1:14 min. 

  33     332 PEÑA,Franklin        PREJU  NORQUIMICOS-PADRES FLIA    00:15:03-10     1:14 min. 

  34     259 SALAS,Nicolas        PREJU  CARNES LA LLANERITA-JJ     00:15:05-80     1:16 min. 

  35     295 SOTO PATIÑO,Brayan   PREJU  MABETO BIKE                00:15:06-87     1:17 min. 

  36     270 ZEA,Luis Daniel      PREJU  PROVIMAR                   00:15:07-62     1:18 min. 

  37     326 CARDENAS,Juan David  PREJU  NORQUIMICOS-PADRES FLIA    00:15:07-75     1:18 min. 

  38     304 RIVERA,Ricardo       PREJU  ALC SAMACA-FERRE LARROTA   00:15:09-46     1:20 min. 

  39     327 CORREA,Jorge E       PREJU  NORQUIMICOS-PADRES FLIA    00:15:09-48     1:20 min. 

  40     287 LOZANO,Juan          PREJU  IMRD CHIA                  00:15:14-72     1:25 min. 

  41     278 SILVA,David S        PREJU  CLUB MONSERRATE            00:15:18-48     1:29 min. 

  42     303 VARGAS,Jhonatan      PREJU  ALC SAMACA-FERRE LARROTA   00:15:19-84     1:30 min. 

  43     328 JAIMES,Fabian        PREJU  NORQUIMICOS-PADRES FLIA    00:15:20-52     1:31 min. 

  44     330 GUTIERREZ,Daniel     PREJU  NORQUIMICOS-PADRES FLIA    00:15:21-24     1:32 min. 

  45     282 PANTANO,Julian Camil PREJU  IMRD SOACHA                00:15:22-83     1:33 min. 

  46     276 PUENTES,Santiago     PREJU  CLUB MONSERRATE            00:15:24-04     1:35 min. 

  47     289 PUIN,Marcos G        PREJU  IMRD CHIA                  00:15:24-62     1:35 min. 

  48     267 SOLER,Carlos H       PREJU  PROVIMAR                   00:15:28-40     1:39 min. 

  49     257 PEREZ,Jackson        PREJU  CARNES LA LLANERITA-JJ     00:15:29-36     1:40 min. 

  50     311 SARMIENTO,Carlos     PREJU  SUPER MERCADO RONY SOACHA  00:15:29-70     1:40 min. 

  51     297 MENDOZA,Jonathan S   PREJU  FUNDACION CHICAMOCHA       00:15:29-98     1:40 min. 

  52     251 GUERRERO,Juan Esteba PREJU  ADOLFO RICO                00:15:32-65     1:43 min. 

  53     264 FARFAN,Steven        PREJU  CICLO FUNZA                00:15:33-04     1:44 min. 

  54     294 PERDOMO A,Jefferson  PREJU  TOLIMA                     00:15:33-53     1:44 min. 

  55     329 MARIN,Jaime          PREJU  NORQUIMICOS-PADRES FLIA    00:15:37-24     1:48 min. 

  56     286 QUINTERO,Cristian    PREJU  IMRD CHIA                  00:15:38-71     1:49 min. 
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WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

CEL: 3153858671 

CLASIFICACION TERCERA ETAPA C.R.I SOACHA CANOAS CATEGORIA PRE JUVENIL 

 

  

 Fecha                : 19/09/14 

 Distancia            :  10     Kms - Promed     :  43.43  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

  57     334 BELTRAN,Joan Sneyder PREJU  CLUB SAN BENITO            00:15:40-52     1:51 min. 

  58     305 RUIZ,Pedro           PREJU  ALC SAMACA-FERRE LARROTA   00:15:45-39     1:56 min. 

  59     288 CADENA,Ivan Yesid    PREJU  IMRD CHIA                  00:15:46-46     1:57 min. 

  60     280 CHICUASUQUE,Adolfo   PREJU  IMRD SOACHA                00:15:55-53     2:06 min. 

  61     277 PIRAJAN,Sebastian    PREJU  CLUB MONSERRATE            00:15:55-75     2:06 min. 

  62     262 CIFUENTES,Carlos     PREJU  CICLO FUNZA                00:15:25-57     1:36 min. 

  63     313 CUCAITA,Wilmer D     PREJU  SOACHA BIENESTAR P TODOS   00:16:01-21     2:12 min. 

  64     299 PINTO,Gerson         PREJU  FUNDACION CHICAMOCHA       00:16:15-68     2:26 min. 

  65     255 BOBADILLA,Duban      PREJU  CARNES LA LLANERITA-JJ     00:16:53-99     3:04 min. 

  66  Fc 317 ARROYAVE,Alejandro   PREJU  CALDERA MASECA             00:19:21-49     5:32 min. 

  67  Fc 323 BAEZ,Esneider        PREJU  CLUB SAN BENITO            00:23:23-94     9:34 min. 

  68  Fc 300 GUALDRON,Jhonatan    PREJU  FUNDACION CHICAMOCHA       00:56:19-51    42:30 min. 

  69  Fc 335 CUERVO,Carlos Albert PREJU  TALLERES CUERVO            00:24:06-34    10:17 min. 

 

 Corredores clasificados : 69 

 

CLASIFICACION POR EQUIPOS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  CLUB MONSERRATE                00:42:28         

    2  CARNES LA LLANERITA-JJ         00:43:02  a      34  

    3  NORQUIMICOS-PADRES FLIA        00:43:34  a    1:06  

    4  PROACTIVA AGUAS DE TUNJA       00:43:45  a    1:17  

    5  IMRD SOACHA                    00:44:29  a    2:01  

    6  SOACHA BIENESTAR P TODOS       00:44:38  a    2:10  

    7  PROVIMAR                       00:44:51  a    2:23  

    8  ALC SAMACA-FERRE LARROTA       00:45:12  a    2:44  

    9  CICLO FUNZA                    00:45:33  a    3:05  

   10  IMRD CHIA                      00:45:40  a    3:12  

   11  FUNDACION CHICAMOCHA           00:46:46  a    4:18  
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CEL: 3153858671 

CLASIFICACION GENERAL CATEGORIA PRE JUVENIL 

 

DESPUES DE LA TERCERA ETAPA C.R.I SOACHA CANOAS 

 

 Fecha       : 19/09/14 

 Distancia acumulada : 94  Kms - Promed : 31.82 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  256  FUENTES,Fabian C       PREJU  CARNES LA LLANERITA-JJ     02:57:18-039       

    2.-  279  MOLINA,Wilmar          PREJU  CLUB MONSERRATE            02:57:42-054 a      24 

    3.-  271  GARCIA,Jhojan O        PREJU  GIGRAT-IDERF-JOS N PARRA   02:57:52-074 a      34 

    4.-  252  BURGOS,Eli Saul        PREJU  CANAPRO - CIDE             02:58:05-051 a      47 

    5.-  331  CUBILLOS,Jorge Enrique PREJU  NORQUIMICOS-PADRES FLIA    02:58:56-060 a    1:38 

    6.-  314  TORRES,Jarol Stiven    PREJU  SOACHA BIENESTAR P TODOS   02:58:58-031 a    1:40 

    7.-  254  MONTAÑEZ,Cristian D    PREJU  CARNES LA LLANERITA-JJ     02:59:10-097 a    1:52 

    8.-  275  ARCINIEGAS,Kiler       PREJU  CLUB MONSERRATE            02:59:10-098 a    1:52 

    9.-  281  CASTRO,Camilo Andres   PREJU  IMRD SOACHA                02:59:12-013 a    1:54 

   10.-  337  VARGAS,Adrian          PREJU  PROACTIVA AGUAS DE TUNJA   02:59:38-045 a    2:20 

   11.-  316  TINJACA,Johan          PREJU  SOACHA BIENESTAR P TODOS   02:59:39-088 a    2:21 

   12.-  263  PABON,Fabian           PREJU  CICLO FUNZA                02:59:42-070 a    2:24 

   13.-  273  MORENO,Camilo          PREJU  CLUB MONSERRATE            02:59:43-000 a    2:25 

   14.-  318  FANDIÑO,Juan Sebastian PREJU  ALCALDIA DE GENESANO       02:59:45-081 a    2:27 

   15.-  268  ORTEGA,Jhonatan        PREJU  PROVIMAR                   03:00:01-037 a    2:43 

   16.-  282  PANTANO,Julian Camilo  PREJU  IMRD SOACHA                03:00:15-083 a    2:57 

   17.-  257  PEREZ,Jackson          PREJU  CARNES LA LLANERITA-JJ     03:00:22-036 a    3:04 

   18.-  251  GUERRERO,Juan Esteban  PREJU  ADOLFO RICO                03:00:39-065 a    3:21 

   19.-  302  CASTILLO,Fabian        PREJU  ALC SAMACA-FERRE LARROTA   03:01:32-012 a    4:14 

   20.-  296  FLOREZ,Jahir Santiago  PREJU  LOTERIA DE BOYACA INDEPOR  03:01:48-053 a    4:30 

   21.-  324  SANCHEZ,German         PREJU  NORQUIMICOS-PADRES FLIA    03:03:43-086 a    6:25 

   22.-  255  BOBADILLA,Duban        PREJU  CARNES LA LLANERITA-JJ     03:04:08-099 a    6:50 

   23.-  295  SOTO PATIÑO,Brayan     PREJU  MABETO BIKE                03:04:15-087 a    6:57 

   24.-  294  PERDOMO A,Jefferson    PREJU  TOLIMA                     03:04:32-053 a    7:14 

   25.-  304  RIVERA,Ricardo         PREJU  ALC SAMACA-FERRE LARROTA   03:05:29-046 a    8:11 

   26.-  308  NUÑEZ,Alejandro        PREJU  HUILA                      03:06:01-090 a    8:43 

   27.-  309  GONZALEZ,Sebastian     PREJU  C.F.ENRIKO-F.S.COL N META  03:06:57-034 a    9:39 

   28.-  298  PACHECO,Fredy          PREJU  FUNDACION CHICAMOCHA       03:07:41-007 a   10:23 

   29.-  289  PUIN,Marcos G          PREJU  IMRD CHIA                  03:08:03-062 a   10:45 

   30.-  334  BELTRAN,Joan Sneyder   PREJU  CLUB SAN BENITO            03:08:11-052 a   10:53 

   31.-  312  VARGAS,Neyder          PREJU  SUPER MERCADO RONY SOACHA  03:08:14-037 a   10:56 

   32.-  264  FARFAN,Steven          PREJU  CICLO FUNZA                03:08:39-004 a   11:21 

   33.-  311  SARMIENTO,Carlos       PREJU  SUPER MERCADO RONY SOACHA  03:08:45-070 a   11:27 

   34.-  258  GRANADOS,David Mateo   PREJU  CARNES LA LLANERITA-JJ     03:09:10-082 a   11:52 

   35.-  270  ZEA,Luis Daniel        PREJU  PROVIMAR                   03:09:14-062 a   11:56 

   36.-  305  RUIZ,Pedro             PREJU  ALC SAMACA-FERRE LARROTA   03:09:52-039 a   12:34 

   37.-  277  PIRAJAN,Sebastian      PREJU  CLUB MONSERRATE            03:10:02-075 a   12:44 

   38.-  259  SALAS,Nicolas          PREJU  CARNES LA LLANERITA-JJ     03:10:05-080 a   12:47 

   39.-  297  MENDOZA,Jonathan S     PREJU  FUNDACION CHICAMOCHA       03:11:05-098 a   13:47 

   40.-  332  PEÑA,Franklin          PREJU  NORQUIMICOS-PADRES FLIA    03:11:15-010 a   13:57 

   41.-  325  LEON,Johann S          PREJU  NORQUIMICOS-PADRES FLIA    03:11:29-086 a   14:11 

   42.-  330  GUTIERREZ,Daniel       PREJU  NORQUIMICOS-PADRES FLIA    03:11:53-024 a   14:35 

   43.-  336  ORTIZ,Juan David       PREJU  GIGRAT-JICOTA              03:11:59-017 a   14:41 

   44.-  269  VARGAS,Julian Andres   PREJU  PROVIMAR                   03:13:26-004 a   16:08 

   45.-  328  JAIMES,Fabian          PREJU  NORQUIMICOS-PADRES FLIA    03:13:34-052 a   16:16 

   46.-  303  VARGAS,Jhonatan        PREJU  ALC SAMACA-FERRE LARROTA   03:13:39-084 a   16:21 

   47.-  287  LOZANO,Juan            PREJU  IMRD CHIA                  03:14:12-072 a   16:54 

   48.-  262  CIFUENTES,Carlos       PREJU  CICLO FUNZA                03:14:15-057 a   16:57 

   49.-  307  MEDINA,Jhon C          PREJU  HUILA                      03:16:44-011 a   19:26 

   50.-  338  ZAMBRANO,Jhon Jairo    PREJU  PROACTIVA AGUAS DE TUNJA   03:16:48-033 a   19:30 

   51.-  327  CORREA,Jorge E         PREJU  NORQUIMICOS-PADRES FLIA    03:16:59-048 a   19:41 

   52.-  267  SOLER,Carlos H         PREJU  PROVIMAR                   03:17:45-040 a   20:27 

   53.-  339  MOLANO,Diego Arley     PREJU  PROACTIVA AGUAS DE TUNJA   03:19:42-046 a   22:24 

   54.-  285  CASTRO PARRA,Cristian  PREJU  IMRD CHIA                  03:21:21-078 a   24:03 

   55.-  286  QUINTERO,Cristian      PREJU  IMRD CHIA                  03:22:37-071 a   25:19 
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WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

CEL: 3153858671 

CLASIFICACION GENERAL CATEGORIA PRE JUVENIL 

 

DESPUES DE LA TERCERA ETAPA C.R.I SOACHA CANOAS 

 

 Fecha       : 19/09/14 

 Distancia acumulada : 94  Kms - Promed : 31.82 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   56.-  326  CARDENAS,Juan David    PREJU  NORQUIMICOS-PADRES FLIA    03:23:01-075 a   25:43 

   57.-  280  CHICUASUQUE,Adolfo     PREJU  IMRD SOACHA                03:23:46-053 a   26:28 

   58.-  320  RUIZ,Adrian Camilo     PREJU  CARNES LA LLANERITA-JJ     03:24:58-081 a   27:40 

   59.-  276  PUENTES,Santiago       PREJU  CLUB MONSERRATE            03:25:00-004 a   27:42 

   60.-  329  MARIN,Jaime            PREJU  NORQUIMICOS-PADRES FLIA    03:25:39-024 a   28:21 

   61.-  283  CRUZ,Edwin             PREJU  IMRD SOACHA                03:27:24-006 a   30:06 

   62.-  299  PINTO,Gerson           PREJU  FUNDACION CHICAMOCHA       03:28:16-068 a   30:58 

   63.-  313  CUCAITA,Wilmer D       PREJU  SOACHA BIENESTAR P TODOS   03:30:40-021 a   33:22 

   64.-  278  SILVA,David S          PREJU  CLUB MONSERRATE            03:31:54-048 a   34:36 

   65.-  288  CADENA,Ivan Yesid      PREJU  IMRD CHIA                  03:32:05-046 a   34:47 

 

CLASIFICACION GENERAL POR EQUIPOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1.-   CARNES LA LLANERITA-JJ         08:56:14        

   2.-   CLUB MONSERRATE                08:56:35  a       21 

   3.-   NORQUIMICOS-PADRES FLIA        09:11:43  a    15:29 

   4.-   ALC SAMACA-FERRE LARROTA       09:13:12  a    16:58 

   5.-   IMRD SOACHA                    09:22:20  a    26:06 

   6.-   PROVIMAR                       09:22:26  a    26:12 

   7.-   CICLO FUNZA                    09:22:36  a    26:22 

   8.-   SOACHA BIENESTAR P TODOS       09:29:17  a    33:03 

   9.-   PROACTIVA AGUAS DE TUNJA       09:36:08  a    39:54 

  10.-   IMRD CHIA                      09:37:26  a    41:12 

  11.-   FUNDACION CHICAMOCHA           09:44:21  a    48:07 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  271  GARCIA,Jhojan O        PREJU    25 Pts 

    2  256  FUENTES,Fabian C       PREJU    20 Pts 

    3  252  BURGOS,Eli Saul        PREJU    11 Pts 

    4  281  CASTRO,Camilo Andres   PREJU    11 Pts 

    5  257  PEREZ,Jackson          PREJU    10 Pts 

    6  279  MOLINA,Wilmar          PREJU     9 Pts 

    7  275  ARCINIEGAS,Kiler       PREJU     5 Pts 

    8  331  CUBILLOS,Jorge Enrique PREJU     3 Pts 

    9  254  MONTAÑEZ,Cristian D    PREJU     2 Pts 

   10  268  ORTEGA,Jhonatan        PREJU     2 Pts 

   11  314  TORRES,Jarol Stiven    PREJU     1 Pts 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LAS METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  254  MONTAÑEZ,Cristian D    PREJU     7 Pts 

    2  296  FLOREZ,Jahir Santiago  PREJU     5 Pts 

    3  279  MOLINA,Wilmar          PREJU     3 Pts 

    4  268  ORTEGA,Jhonatan        PREJU     3 Pts 

    5  256  FUENTES,Fabian C       PREJU     1 Pts 
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CEL: 3153858671 

CLASIFICACION TERCERA ETAPA C.R.I SOACHA CANOAS CATEGORIA DAMAS 

 

                    

 Fecha                : 19/14 

 Distancia            :  12     Kms - Promed     :  50.82  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     355 COLMENARES,Yeny Lore ELITE  SPECIALYZED IND BOYACA     00:14:10-99           

   2     351 TOVAR,Luz Adriana    ELITE  IMRD CHIA LICICUNDI        00:14:19-17        9 seg. 

   3     354 FAGUA,Ana Milena     ELITE  SPECIALYZED IND BOYACA     00:14:38-60       28 seg. 

   4     382 SANABRIA,Ana Cristin ELITE  SOLGAR-SAN MATEO IDRD      00:14:50-66       40 seg. 

   5     381 NARANJO,Luisa fda    ELITE  CALDAS                     00:15:09-44       59 seg. 

   6     356 BUITRAGO,Claudia     ELITE  SPECIALYZED IND BOYACA     00:15:21-60     1:11 min. 

   7     364 PARRADO,Rocio        ELITE  PED NOSOTRAS-ALM ACEVEDO   00:15:29-44     1:19 min. 

   8     362 MUÑOZ,Leidy          ELITE  PED NOSOTRAS-ALM ACEVEDO   00:15:31-69     1:21 min. 

   9     358 BARRERA,Daniela      ELITE  SPECIALYZED IND BOYACA     00:15:38-96     1:28 min. 

  10     376 RAMOS,Juleidy        ELITE  SOACHA BIENESTAR P TODOS   00:15:39-06     1:29 min. 

  11     361 ALFONSO,Marcela      ELITE  PED NOSOTRAS-ALM ACEVEDO   00:15:40-43     1:30 min. 

  12     369 MOTAVITA,Luisa F     ELITE  PROYECTA INGENIEROS        00:15:41-86     1:31 min. 

  13     380 MEDELLIN,Jeniffer    ELITE  CLUB MONSERRATE            00:15:42-00     1:32 min. 

  14     357 GONZALEZ,Anggi       ELITE  SPECIALYZED IND BOYACA     00:15:53-24     1:43 min. 

  15     375 MACANA,Ruth          ELITE  SOACHA BIENESTAR P TODOS   00:15:58-23     1:48 min. 

  16     368 SAAVEDRA,Hillary     ELITE  PROYECTA INGENIEROS        00:16:00-16     1:50 min. 

  17     383 PEÑA,Mayra Alejandra ELITE  BTA HUMANA-SGAR-S MATEO    00:16:03-87     1:53 min. 

  18     379 GARCIA,Luz Samara    ELITE  VIOCOLTEX                  00:16:04-33     1:54 min. 

  19     374 VELASQUEZ,Aida       ELITE  SOACHA BIENESTAR PARA TOD  00:16:04-44     1:54 min. 

  20     371 LOPEZ,Maria Paula    ELITE  PROYECTA INGENIEROS        00:16:05-60     1:55 min. 

  21     359 GRACIA,Yeraldin      ELITE  ISDEPORTES CAJICA          00:16:05-76     1:55 min. 

  22     360 CASTILLO,Laura Sofia ELITE  MI CIUDADELA               00:16:07-34     1:57 min. 

  23     365 VELASQUEZ,Viviana    ELITE  PED NOSOTRAS-ALM ACEVEDO   00:16:09-88     1:59 min. 

  24     373 BUITRAGO,Leydy X     ELITE  PROYECTA INGENIEROS        00:16:15-53     2:05 min. 

  25     372 VARGAS,Monica Johana ELITE  PROYECTA INGENIEROS        00:16:18-40     2:08 min. 

  26     385 PUENTES,Jenyffer     ELITE  INDEPENDIENTE              00:16:21-25     2:11 min. 

  27     370 EPALZA,Maria Camila  ELITE  PROYECTA INGENIEROS        00:16:26-79     2:16 min. 

  28     352 PULGARIN,Lina Marcel ELITE  CASANARE                   00:16:41-32     2:31 min. 

  29     378 VANEGAS,Wendy        ELITE  SUPER MERCADO RONY SOACHA  00:16:52-00     2:42 min. 

  30     384 GARZON,Sara N        ELITE  BOMELO-IMRD COTA 3R        00:17:20-22     3:10 min. 

 

 Corredores clasificados : 30 

 

CLASIFICACION POR EQUIPOS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  SPECIALYZED IND BOYACA         00:44:09         

    2  PED NOSOTRAS-ALM ACEVEDO       00:46:40  a    2:31  

    3  PROYECTA INGENIEROS            00:47:46  a    3:37  
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CEL: 3153858671 

CLASIFICACION GENERAL CATEGORIA DAMAS 

 

DESPUES DE LA TERCERA ETAPA C.R.I SOACHA CANOAS 

  

 Fecha       : 19/09/14 

 Distancia acumulada : 94  Kms - Promed : 26.37 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  355  COLMENARES,Yeny Lorena ELITE  SPECIALYZED IND BOYACA     03:33:51-099       

    2.-  351  TOVAR,Luz Adriana      ELITE  IMRD CHIA LICICUNDI        03:34:07-017 a      16 

    3.-  354  FAGUA,Ana Milena       ELITE  SPECIALYZED IND BOYACA     03:34:23-060 a      32 

    4.-  382  SANABRIA,Ana Cristina  ELITE  SOLGAR-SAN MATEO IDRD      03:34:38-066 a      47 

    5.-  381  NARANJO,Luisa fda      ELITE  CALDAS                     03:34:53-044 a    1:02 

    6.-  364  PARRADO,Rocio          ELITE  PED NOSOTRAS-ALM ACEVEDO   03:35:12-044 a    1:21 

    7.-  362  MUÑOZ,Leidy            ELITE  PED NOSOTRAS-ALM ACEVEDO   03:35:17-069 a    1:26 

    8.-  356  BUITRAGO,Claudia       ELITE  SPECIALYZED IND BOYACA     03:35:18-060 a    1:27 

    9.-  385  PUENTES,Jenyffer       ELITE  INDEPENDIENTE              03:38:36-025 a    4:45 

   10.-  358  BARRERA,Daniela        ELITE  SPECIALYZED IND BOYACA     03:39:21-096 a    5:30 

   11.-  368  SAAVEDRA,Hillary       ELITE  PROYECTA INGENIEROS        03:39:43-016 a    5:52 

   12.-  376  RAMOS,Juleidy          ELITE  SOACHA BIENESTAR P TODOS   03:41:13-006 a    7:22 

   13.-  361  ALFONSO,Marcela        ELITE  PED NOSOTRAS-ALM ACEVEDO   03:41:29-043 a    7:38 

   14.-  383  PEÑA,Mayra Alejandra   ELITE  BTA HUMANA-SGAR-S MATEO    03:42:02-087 a    8:11 

   15.-  369  MOTAVITA,Luisa F       ELITE  PROYECTA INGENIEROS        03:42:36-086 a    8:45 

   16.-  380  MEDELLIN,Jeniffer      ELITE  CLUB MONSERRATE            03:44:15-000 a   10:24 

   17.-  357  GONZALEZ,Anggi         ELITE  SPECIALYZED IND BOYACA     03:44:26-024 a   10:35 

   18.-  373  BUITRAGO,Leydy X       ELITE  PROYECTA INGENIEROS        03:45:36-053 a   11:45 

   19.-  352  PULGARIN,Lina Marcela  ELITE  CASANARE                   03:45:53-032 a   12:02 

   20.-  370  EPALZA,Maria Camila    ELITE  PROYECTA INGENIEROS        03:46:49-079 a   12:58 

   21.-  378  VANEGAS,Wendy          ELITE  SUPER MERCADO RONY SOACHA  03:47:31-000 a   13:40 

   22.-  374  VELASQUEZ,Aida         ELITE  SOACHA BIENESTAR PARA TOD  03:47:31-044 a   13:40 

   23.-  359  GRACIA,Yeraldin        ELITE  ISDEPORTES CAJICA          03:47:42-076 a   13:51 

   24.-  372  VARGAS,Monica Johana   ELITE  PROYECTA INGENIEROS        03:48:06-040 a   14:15 

   25.-  371  LOPEZ,Maria Paula      ELITE  PROYECTA INGENIEROS        03:52:23-060 a   18:32 

   26.-  379  GARCIA,Luz Samara      ELITE  VIOCOLTEX                  03:52:55-033 a   19:04 

   27.-  375  MACANA,Ruth            ELITE  SOACHA BIENESTAR P TODOS   03:54:57-023 a   21:06 

   28.-  384  GARZON,Sara N          ELITE  BOMELO-IMRD COTA 3R        03:56:02-022 a   22:11 

   29.-  365  VELASQUEZ,Viviana      ELITE  PED NOSOTRAS-ALM ACEVEDO   03:57:40-088 a   23:49 

   30.-  360  CASTILLO,Laura Sofia   ELITE  MI CIUDADELA               04:02:35-034 a   28:44 

 

CLASIFICACION GENERAL POR EQUIPOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1.-   SPECIALYZED IND BOYACA         10:43:16        

   2.-   PED NOSOTRAS-ALM ACEVEDO       10:51:58  a     8:42 

   3.-   PROYECTA INGENIEROS            11:06:55  a    23:39 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  354  FAGUA,Ana Milena       ELITE    25 Pts 

    2  358  BARRERA,Daniela        ELITE    15 Pts 

    3  364  PARRADO,Rocio          ELITE    12 Pts 

    4  381  NARANJO,Luisa fda      ELITE     9 Pts 

    5  362  MUÑOZ,Leidy            ELITE     9 Pts 

    6  351  TOVAR,Luz Adriana      ELITE     8 Pts 

    7  385  PUENTES,Jenyffer       ELITE     2 Pts 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LAS METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  365  VELASQUEZ,Viviana      ELITE    10 Pts 

    2  360  CASTILLO,Laura Sofia   ELITE     5 Pts 

    3  368  SAAVEDRA,Hillary       ELITE     3 Pts 

    4  372  VARGAS,Monica Johana   ELITE     2 Pts 

    5  362  MUÑOZ,Leidy            ELITE     1 Pts 

    6  383  PEÑA,Mayra Alejandra   ELITE     1 Pts  
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CEL: 3153858671 

BOLETIN JURADO DE COMISARIOS 

 

NO TOMARON LA PARTIDA  LOS CORREDORES # 32,37,39,58,85,57,98,108,119,340,341,342,343,344 

     146 229, 233, 163, 234, 214, 321, 322, 333,367 

RETIROS    LOS CORREDORES # 20 Y 300 

 

SANCIONES CON 30” AL CORREDOR # 287 POR ACOMPAÑAMIENTO IRREGULAR DEL VEHICULO 

ZIG O97 

 

EXPULSIONES    POR NO HACER EL RECORRIDO COMPLETO EL CORREDOR # 6 

 

 

CUARTA ETAPA SABADO 20 DE SEPTIEMBRE DE 2014 

CIRCUITO CIUDAD DE SOACHA 

 

 

HORA DE SALIDA  CATEGORIA DAMAS   08:00 AM 

    CATEGORIA PRE JUVENIL  08:45 AM 

    CATEGORIAS ESCUELAS  09:45 AM 

    CATEGORIAS JUVENIL  10:30 AM 

    CATEGORIA ELITE Y SUB 23 11:30 AM 

 

SITIO DE SALIDA  PARQUE PRINCIPAL DE SOACHA 

 

METAS VOLANTES  SE LES INFORMARA A CADA GRUPO ANTES DE LA SALIDA EN QUE VUELTAS 

 

    DAMAS 2 METAS VOLANTES 

    PRE JUVENIL 2 METAS VOLANTES 

    JUVENIL 3 METAS VOLANTES 

    ELITE Y SUB 23 3 METAS VOLANTES 

 

REGLAMENTO DEL CIRCUITO 1. LOS CORREDORES QUE VAYAN PERDIENDO MAS DE 2:30 MINUTOS CON RELACION A LA 

CABEZA DE LA CARRERA SERAN RETIRADOS DE LA COMPETENCIA. 

 

 2. QUIENES SEAN RETIRADOS ANTES DEL 50 % DE CIRCUITO NO SERAN CLASIFICADOS 

 

 3. QUIENES SEAN RETIRADOS DESPUES DEL 50 % DEL TOTAL DEL RECORRIDO SERAN 

CLASIFICADOS CON EL TIEMPO DEL ULTIMO CORREDOR SIN PERDER VUELTA MAS 1 

MINUTO POR VUELTA QUE LE FALTARE. 

 

 4. LOS LIDERES Y CAMPEONES DE LAS DIFERENTES MODALIDADES DEBERAN CONTINUAR, 

PERO NO HARAN PARTE DE LA CABEZA DE CARRERA Y NO PODRAN DISPUTAR EMBALAJES 

NI HACER LABOR DE EQUIPO. 

 

FDO 

 

HERMOGENES GARCIA VARGAS  JOSE ANGEL CALDERON TRIVIÑO 

 

COMISARIO DIRECTOR  COMISARIO DE CARRERA 

 

 

 


